тшт
I

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
[СТРАЦИИ ЭИГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КРАСНЫЙ ЯР»
ЭИГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
413163, Саратовская область, Энгельсский район, с. Красный Яр, ул. Гагарина 2, тел (8453) 77-67-
02

| | |  111?
Шп*\

от 01.09..2021 г
ПРИКАЗ

№ 149

О составе бракеражной комиссии.

В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 года № 47- ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и
статью 37 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», статьями 12,

: ; • ;
13 Закона Саратовской области от 28.11.2013 года № 215-ЗСО «Об образовании в
Саратовской области», Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ
от 23 июля 2008 г. N 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08», в целях контроля за
организацией питания учащихся и на основании приказа комитета по образованию от
27.08.2021 года№ 598
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить с 01.09.2021 г. состав бракеражной комиссии в составе :
1. Шишлонова М. А.- зам. директора по АХР.
2.Щевцова Л.Г.-зав. производством.
3.Сорокина О.И. социальный педагог
4. Маркелова МА.-медицинский сотрудник Красноярской амбулатории.
4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

1 liliS liilll ;N
11 j IN

Will •«'■j.;
; :- jf lliHil j

Сорокина О.
Шишлонова
Щевцова Л.Г,
Маркелова М.А

М.М.Долматова